ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2018 года №410

О внесении изменений в Прогнозный План (программу) приватизации
муниципального имущества, утвержденный решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 10 октября 2018 года №385

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Курской области «О приватизации государственного имущества Курской области», Уставом  муниципального района «Суджанский район» Курской области,  решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области  от 26 февраля 2015 г. № 60 «Об утверждении  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области», Постановлением Администрации Суджанского района Курской области № 258 от 20.03.2015г. «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями),  Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в прогнозный План (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2018 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы, а именно Раздел II изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Администрации Суджанского района Курской области обеспечить реализацию в установленном порядке прогнозного Плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2018 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы.
      3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести» и размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.
      4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                            Н. А. Кузмицкий

И. о. Главы Суджанского района
Курской области                                                                                С. П. Фролов

Раздел II. Муниципальное  имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области, приватизация которого планируется в 2018-2020 гг.

Приложение № 1
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта

	Адрес объекта
	Площадь
(кв.м)
	Назначение
имущества
	Планируемый год приватизации

	[bookmark: _GoBack]1
	Здание-МОУ “Княжевская начальная общеобразовательная школа” и
земельный участок
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
 х. Княжий, д.22 “а”
	130,2

1820
	нежилое

земельный участок

2019

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]